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فــــرارو
 پارلمان اروپا ارتباط مستقیم خود را با 

ایران قطع کرد

  سخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

  فرار به جلو است!
 رئیس پارلمان اروپا گفت: تا اطلاع 
ثانوی ارتباطات و گفت وگوهای مستقیم 
میان این نهاد اروپایی و جمهوری اسلامی 
متسولا  روبرتا  می شود.  قطع  ایران 
همچنین ادعا کرد که »اروپا چشمان 
خود را روی معترضانی که چشم امید 
به ما دارند، نخواهند بست.« رئیس 
پارلمان اروپا همچنین با انتقاد از صدور 
حکم اعدام برای برخی از حاضران در 
وقایع اخیر از اعمال تحریم ها علیه ایران 
اظهارکرد: نمایندگان پارلمان در همین 
راستا تصمیم گرفتند تا اطلاع ثانوی 
هیچ تماس مستقیمی میان پارلمان 
اروپا و همتایان رسمی ایران برقرار 
نکنند. مقامات ایرانی در پاسخ به اقدامات 
کشورهای غربی علیه ایران به بهانه های 
حقوق بشری اعلام کرده اند که سیاسی 
کردن موضوع حقوق بشر به هیچ وجه 
سازنده نیست و استفاده ابزاری از موضوع 
حقوق بشر نمی تواند به ارتقا و پیشبرد 
ارزش های این موضوع در جامعه جهانی 

کمک کند.
 قطع ارتباط پارلمان اروپا با ایران 

تاثیر اقتصادی ندارد، اما... 
با  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو   
اشاره به اقدام پارلمان اروپا مبنی بر قطع 
ارتباطات و گفت وگوهای مستقیم میان 
این نهاد اروپایی و ایران بیان کرد: اروپا 
مدت هاست که رابطه خوبی با ایران ندارد، 
اینکه حالا پارلمان اروپا رابطه خود را با 
ایران قطع کرده است خیلی نمی تواند 
برای ایران اثرگذار باشد. غربی ها تا به 
امروز هر تحریمی که می توانستند علیه 
جمهوری اسلامی ایران اعمال کرده اند و 
از حدود سال ۸۹ اروپایی ها اعلام کردند 
که دیگر از ایران نفت نمی خرند. هادی 
بیگی نژاد با بیان اینکه قطع روابط اروپا با 
ایران موضوع جدیدی نیست، بیان کرد: 
اروپا در حوزه هسته ای نیز هر قطعنامه ای 
که توانستند در شورای حکام و شورای 
امنیت علیه ایران به تصویب رسانده اند. 
اروپایی ها طی ۲۰ سال گذشته هیچ گاه 
قدم برای ایران برنداشتند و تا توانستند 
ایران را تحریم کرده و با تقویت شبکه های 
منافقین و گروه های تروریستی به ایران 
ضربه زدند. این عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از 
حدود ۲۰ سال پیش تحریم های اروپا 
علیه ایران آغاز شد و اروپایی ها همواره 
علیه ایران بودند. اما نکته حائز اهمیت 
این است که امروز اروپایی ها قصد دارند 
از بعد حیثیتی ایران را تحت فشار قرار 
دهند. اگر مسئولان برای حفظ جایگاه 
و شخصیت ایران در جایگاه بین المللی 
خطرناک  کشور  برای  نکنند،  کاری 
می شود. مسئولان باید از بعد حیثیتی 
به این موضوع ورود کنند. بیگی نژاد تاکید 
کرد: قطع ارتباط پارلمان اروپا با ایران از 
بعد اقتصادی تاثیری ندارد اما از حیث 
وجهه برای ایران بد است. تا حالا هرچه 
در توان داشتند برای فشار اقتصادی و 
نظامی به ایران به کار بستند اما امروز 
موضع فشار حیثیتی را پیش گرفته است. 
به دنبال این هستند که وجهه و شخصیت 
ایران را در دنیا خراب کنند. همچنین 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس 
با اشاره به اقدام پارلمان اروپا مبنی بر قطع 
ارتباطات میان این نهاد اروپایی و ایران، 
گفت: این اقدام را فرار رو به جلو می دانیم 
و اثربخش نیست. ابوالفضل عمویی با 
اشاره به اقدام پارلمان اروپا مبنی بر قطع 
ارتباطات و گفت وگوهای مستقیم میان 
این نهاد اروپایی و ایران، اظهارداشت: 
ما موضع گیری رئیس پارلمان اروپا در 
ممانعت از تماس مستقیم این پارلمان 
با مجلس شورای اسلامی را فرار به جلو 
می دانیم. وی متذکر شد: در دو سال 
مستقیمی  تماس  و  ارتباط  گذشته، 
بین مجلس شورای اسلامی و پارلمان 
اروپا وجود نداشته است. هرچند آنها در 
سال گذشته درخواست بازدید از ایران 
را داشتند، اما به دلیل مواضعی که در 
که جنبه  گرفتند  قطعنامه های خود 
مداخله گرایانه و مبتنی بر اخبار دروغ 
بود، این موضوع در ایران مورد پذیرش 
قرار نگرفت و به همین دلیل، ارتباط 
مستقیمی بین ایران و پارلمان اروپا وجود 
نداشت. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: در واقع، اقدامات مخرب 
طرف اروپایی بود که روابط دو مجلس 
را به مرحله ای رسانده است که ما هم با 
توجه به قطعنامه های اخیر این پارلمان، 
تمایلی به داشتن تماس مستقیم با این 
نهاد اروپایی نداریم. نماینده مردم تهران 
در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
البته کارشناسان می دانند قطعنامه های 
پارلمان اروپایی الزام قانونی ندارد و این 
نهاد چندان در تعیین سیاست خارجی 

کشورهای اروپایی اثربخش نیست. 

 آرمان ملی-  حمید شجاعی: نگاهی به وضعیت جامعه در 
حوزه های مختلف و بروز نارضایتی ها نشان می دهد که جامعه 
از عملکرد دولت رضایت نداشته و دولت نیز نتوانسته آنطور 
که باید و شاید موفق ظاهر شود. چه اینکه وعده ها در برخی 
حوزه ها حتی به مرزهای تحقق نیز نرسیده است. شاید بهتر 
باشد برای درک بهتر موضوع بازگشتی به سال گذشته و زمان 
روی کارآمدن رئیس جمهور و تشکیل کابینه داشته باشیم. در آن 
زمان رئیس جمهور کارآمدی و شایسته سالاری را ملاک و معیار 
اصلی خود برای انتخاب وزرا و مدیران در دولت در نظر گرفت؛ اما 
با گذشت چندی از زمان و مشخص شدن گزینه های پیشنهادی 
برای تصدی وزارتخانه های مختلف انتقاداتی نسبت به انتخاب این 
افراد صورت گرفت و در همان زمان از مخالفان و منتقدان دولت 
گرفته تا برخی حامیان دولت انتقاداتی را به نحوه چینش و انتخاب 
وزرا مطرح کردند و فصل مشترک صحبت ها نیز این بود که برخی 
از گزینه های پیشنهادی در حد و اندازه های اداره وزارتخانه در 
مقام وزیر نیستند؛ اما روند امور تغییری نکرد و با حمایت مجلس 
همه گزینه ها راهی پاستور شدند. اما گذشت 6 تا ۹ ماه کافی بود تا 
مشخص شود برخی وزرا و مدیران برنامه  خاصی در حوزه  مورد نظر 
خود نداشتند. شاهد مثال بارز این موضوع نیز حجت ا... عبدالملکی، 
وزیر کار سابق بود که شعار ایجاد اشتغال با یک میلیون تومان داد؛ 
اما در نهایت عمر وزارتش به یکسال نرسید و نخستین جدا شده 
دولت سیزدهم لقب گرفت. ادامه روند نیز به همین نحو پیش رفت 
و طی ماه های گذشته تاکنون انتقادات از عملکرد وزرا در حوزه های 
مختلف همچنان پا برجا بوده و هست. چنانکه از وزیر صمت گرفته تا 
وزیر بهداشت، ورزش و... در تیرس استیضاح نمایندگان مجلس قرار 
گرفته اند.  چندی پیش نیز جلال میرزایی، نماینده سابق مجلس 
گفته بود: »شنیده ام آقای رئیسی در بعضی دیدار ها که پیشنهاد 
شده در کابینه افراد توانمندتری به کار گرفته شوند و بعضی از وزرا 
ناتوان هستند، این مساله را پذیرفته است.«  این در حالی است که 
طی چند وقت اخیر نیز  برخی اذعان می کنند که با وجود گذشت 
یکسال و نیم از روی کارآمدن دولت و دیدن عملکردها در برخی 
حوزه ها چندان کارآمدی بالایی مشاهده نمی شود. لذا در شرایط 
تحریم و جنگ اقتصادی باید وزرایی چابک تر، تواناتر و متخصص 
به کار گرفته شوند که بتوانند در حوزه عملکردی خود راندمان کاری 
بالایی را بروز دهند. از طرفی رئیس جمهور چندی پیش در شورای 

عالی استان ها اظهارداشت که اصلاح عقب نشینی نیست. این 
رویکرد خود نوعی حرکت رو به جلو است و رئیسی باید بپذیرد که 
کابینه اش احتیاج به ترمیم دارد و در راستای تغییرات هرچه زودتر 
در کابینه باشد تا عملکردهای بهتر و موثرتری را از وزارتخانه ها در 
حوزه های مختلف شاهد باشیم و در مجموع عملکرد دولت بهبود 

یابد.
 کارآمدی نباشد تحول خاصی اتفاق نمی افتد

 یک فعال سیاسی اصولگرا در خصوص عملکرد دولت و لزوم 
تغییرات اظهارداشت: انتظار این بود که پس از چالش های اقتصادی 
که در دولت گذشته ایجاد شده بود دولت سیزدهم با نگاه تحول 
ورود پیدا کند و مدیرانی را معرفی کنند که یک نگاه تحول گرا و ویژه 
در جهت ساماندهی داشته باشند و در عین حال درصدد پوشش 
برخی از ضعف های دولت گذشته برآیند. اگر همه دولت ها به دنبال 
قوام بیشتر نقاط قوت و تقویت نقاظ ضعف می رفتند و خودشان 
به دنبال اختراع چرخ نبودند شرایط ما خیلی بهتر از این بود. امیررضا 
واعظی آشتیانی به »آرمان ملی« گفت: آقای رئیس جمهور چندی 

پیش اعلام کردند که از به کارگیری نیروهای ناکارآمد جلوگیری 
شود و این مطلب نشان می دهد که خود وزرا از نیروهایی استفاده 
می کنند که کارایی لازم را ندارند. وی افزود: وقتی کارآمدی نباشد 
تحول اتفاق نمی افتد و چون تحول اتفاق نیفتد پیشرفتی وجود 
ندارد و در نتیجه مردم احساس می کنند که اتفاق مثبتی نیفتاده و 
به سمت مطالبه گری می روند. در برخی بخش ها تحول لازم صورت 
نگرفته و برخی از وزرایی که انتخاب شدند از توانایی لازم برخوردار 
نیستند. وی تصریح کرد: معنی و مفهوم ثبات مدیریت این است که 
یک انتخاب درست انجام بگیرد که نشان از اجرایی کردن منویات و 
سیاست های دولت باشد که به درستی انجام شود نه اینکه مدیرانی 
انتخابی کنیم که نه کارآمدی دارند و نه احیانا تخصص خاصی دارند 

و فقط آدم خوبی هستند. 
 به اهداف انتخاباتی رئیسی ضربه می زنند

یک چهره اصولگرا درباره انتقاد شدید رئیس جمهوری از خواص 
و مصادیق یأس آفرینی اظهارداشت: آقای رئیسی سال ۱۴۰۰ در 
جایگاه ریاست جمهوری قرار گرفت اما در واقع او گرفتار تیم هایی 
شد که در خوشبینانه ترین حالت می توان گفت شایستگی قرار 
گرفتن در مسئولیت های کلان اجرایی را نداشتند. هدایت ا... 
خادمی گفت: شعارهایی همچون ساخت یک میلیون مسکن در 
سال، ایجاد یک میلیون شغل در سال، افزایش ارزش پول ملی، تک 
رقمی کردن تورم و حل مشکل بورس در سه روز از جمله شعارهایی 
بود که کاندیداهای اصولگرا زمان انتخابات ریاست جمهوری مطرح 
کردند و آقای رئیسی هم آنها را وارد کابینه کرد و در مسئولیت های 
اجرایی بر این تصور بود که وقتی این افراد خودشان را در حد 
رئیس جمهور می دانند پس دولت سیزدهم با چند شخصیت در 
حد رئیس جمهور بهتر می تواند مشکلات کشور را حل کند. نماینده 
مجلس دهم تأکید کرد: وقتی شایستگی مدیریتی نباشد طبیعتا 
اتفاقی نمی افتد و کاری پیش نمی رود، در نتیجه اهداف و شعارهای 
انتخاباتی آقای رئیسی به منصه ظهور نمی رسد. این تحلیلگر مسائل 
سیاسی اظهارکرد: امروز وزرایی اطراف آقای رئیسی هستند که در 
سطحی نیستند که بتوانند مشکلات کشور را حل کنند. ارزش 
پول ملی کاهش و تورم و رکود  افزایش پیدا کرده است، سالی یک 
میلیون شغل که ایجاد نشد هیچ، برخی شغل های قبلی از دست 
رفتند. وضعیت ساخت سالی یک میلیون مسکن نیز که در هاله ای 

از ابهام قرار دارد. 

 بالاخره رستم قاسمی از دولت رفت

بذرپاش نشد، احمدی نژادی دیگر پاستوری شد!
    معرفی »شهریار افندی زاده« به عنوان سرپرست وزارت راه

  آرمان ملی – مطهره شفیعی: رئیس جمهور با استعفای 
رستم قاسمی موافقت و شهریار افندی زاده را به عنوان سرپرست 
وزارت راه و شهرسازی منصوب کرد. رئیسی، ضمن تقدیر از 
تلاش های آقای قاسمی در دوران مسئولیت خود در وزارت راه و 
شهرسازی و آرزوی سلامتی برای ایشان، با استعفای آقای رستم 
قاسمی در پی تشدید بیماری، موافقت کرد و ابراز امیدواری  کرد 
که بتوان از توانمندی های ایشان پس از بهبودی کامل استفاده 
کرد. در پی قبول استعفای آقای قاسمی از وزارت راه و شهرسازی، 
رئیس جمهور آقای شهریار افندی زاده، معاون حمل و نقل وزارت 
راه و شهرسازی را با حفظ سمت به عنوان سرپرست این وزارتخانه 
منصوب کرد. شهریار افندی زاده دارای مدرک کارشناسی 
مهندسی عمران از دانشگاه علم و صنعت ایران، کارشناسی ارشد 
مهندسی راه و ترابری از دانشگاه علم وصنعت ایران و دکتری 
مهندسی حمل ونقل و ترافیک از دانشگاه کارلتون )کانادا( است. 
شهریار افندی زاده هم گروهی احمدی نژاد در دانشگاه علم و 
صنعت و معاون وزیر در دولت او بود. نکته قابل تامل آنجاست 
که افندی زاده، معاون حمل و نقل بود و اظهارات زیادی در حوزه 
اتوبوسرانی دارد و به نظر می رسد با حضور او در وزارت راه وضعیت 

سیستم اتوبوسرانی کشور رونق بگیرد.
 یار احمدی نژاد منصوب شد

 ۱7 شهریور ۹۲ که »فارس« خبر داد محمود احمدی نژاد با 
دعوت جمعی از اساتید و اعضای هیات علمی به دانشگاه علم و 
صنعت تهران بازگشت و افندی، احمدی نژاد را هنگام بازگشت به 
دانشگاه تنها نگذاشت. همچنین »شهریار افندی زاده« ۱۴ اسفند 
۹۱ در قامت معاون وزیر راه و رئیس  سازمان راهداری حمل و نقل 
جاده ای، نشان دولتی تلاش برای کاهش تصادفات رانندگی از 
احمدی نژاد دریافت کرد. نشان های دولتی جمهوری اسلامی 
ایران نشان های دولتی  کشوری هستند که طبق مقررات آیین نامه 
اعطای نشان های دولتی به افراد شایسته، اعم از اتباع ایران یا 
اتباع خارجی، اعطا می شود.  نشان »انقلاب اسلامی« به عنوان 
عالی ترین نشان جمهوری اسلامی ایران مخصوص رئیس جمهور 

وقت است. سایر نشان ها را رئیس جمهور به پیشنهاد وزرای ذیربط 
و تصویب هیات وزیران، اعطا می نماید. از جمله سوابق اجرایی 
شهریار افندی زاده می توان به مدیر پروژه های طراحی و اجرایی 
در زمینه های ساختمان سازی، سدسازی، تصفیه خانه، شبکه های 
آبیاری و زهکشی و راهسازی، مدیر دوره  های آزاد دانشکده عمران 
دانشگاه علم و صنعت ایران، مدیر گروه حمل و نقل دانشکده 
عمران دانشگاه علم و صنعت ایران، مشاور و ناظر پروژه های حمل 
و نقل و ترافیک، مدیرعامل شرکت مطالعات جامع حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری تهران، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور حمل و نقل و موافقت 
نامه های بین المللی و مشاور عالی معاون حمل و نقل و ترافیک 

شهرداری تهران اشاره کرد.
  بذرپاش به پاستور نرسید

 پیش از این عنوان شده بود که مهرداد بذرپاش جایگزین رستم 
قاسمی خواهد شد. مجتبی توانگر، نماینده مردم تهران همزمان 
با مطرح شدن دوباره نام او به عنوان جایگزین احتمالی رستم 

قاسمی، در توئیتی نوشت: »هر وزارتخانه ای که احتمال تغییر 
آن می رود این آقایِ از طریق یکی از معاونان به رئیس جمهور 
برای تصاحب آن کرسی فشار می آورد. آقای مهندس! مگر 
چقدر توانایی دارید که هم می توانی شهردار شوید هم وزیر راه 
هم وزیر صمت هم وزیر رفاه؟« البته این کنایه توانگر می تواند 
اشاره ای به سمت های او در ایام حضورش در دولت احمدی نژاد 
هم باشد. بذرپاش پس از انتخاب احمدی نژاد به عنوان شهردار 
تهران در سال ۸۱، رئیس گروه مشاوران جوان شهردار شد. و پس 
از چندی به عنوان مدیر فرهنگسرای خاوران نیز برگزیده شد. او 
پله های ترقی را به سرعت طی کرد و در فروردین ۱۳۸6 به عنوان 
مدیرعامل شرکت پارس خودرو انتخاب و با حُکم احمد قلعه بانی، 
مدیرعامل وقت سایپا به این سمت منصوب شد. در بهمن ماه 
همان سال حکم بذرپاش به عنوان »مدیرعاملی گروه خودروسازی 
سایپا« صادر شد. بذرپاش اول مرداد ۱۳۸۸ نیز طی حکمی به 
سمت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی جوانان منصوب 

شد. اما به هر حال رئیسی تصمیم گرفت بذرپاش وزیر راه نشود.
  حضور پررنگ احمدی نژادی ها در پاستور

 گرچه سیدابراهیم رئیسی وعده تشکیل کابینه غیرجناحی 
را داده بود اما برخلاف وعده اش به سمت یاران سابق محمود 
احمدی نژاد چرخید و با انتخاب آنان، صدای اعتراض اهالی 
سیاست را هم درآورد. عبدالرضا داوری، مشاور سابق احمدی نژاد 
در گفت وگویی بیان کرده بود: »به نظر من دولت سیزدهم، دولت 
سوم آقای احمدی نژاد است. یعنی اگر ایشان هم می خواستند 
دولت تشکیل دهند تقریبا استخوان بندی دولت ایشان همین 
بود.« در این میان، برخی از حامیان رئیسی، با دفاع از کابینه 
رئیسی ارتباط وزرا و معاون او را با احمدی نژاد مربوط به سال های 
دور می دانند. با وجود این نقدها، گویی خود رئیسی قصد ندارد 
دل از یاران رئیس دولت بهار بکند. چرا که در جابه جایی هایی نیز 
که در این یکسال در کابینه داشته است بازهم به سراغ مدیران 
احمدی نژاد رفته است. مانند انتخابات محسن منصوری به عنوان 

معاون اجرایی و... 

 طرح جدید نمایندگان:
 جزای نقدی و 10 سال 

ممنوع الخروجی برای دانشجویان 
هنجارشکن 

برابـــر  پایداری  جبهـــه  صف   
دانشجویان

 رسایی: ابتدا اخراج و بعد ممنوع الخروج 
شوند!

 تعلیق ۱۰ دانشجوی دانشگاه شریف
 آرمان ملی – یاسمین طالقانی: جمعی از 
نمایندگان مجلس و کارشناسان طرحی را تدوین 
کرده اند که در صورت هنجارشکنی دانشجویان 
در دانشگاه ها و ارتکاب جرائمی همچون: ایجاد 
آشوب و بلوا، تخریب اموال، فحاشی و توهین به 
مقدسات در دانشگاه ها و هرگونه اقدامی که در روند 
ماموریت های آموزشی و پژوهشی دانشگاه اخلال 
ایجاد کند، ضمن صدور احکام انضباطی، متخلفان 
را محکوم به پرداخت کل هزینه های تحصیل در آن 
مقطع آموزشی کنند. از دیگر مجازات های مطرح 
شده در این طرح ممنوع الخروجی به مدت ۱۰ سال 
است. در این طرح پیش بینی شده در صورتی که 
دانشجویان از اقدامات هنجارشکنانه ابراز پشیمانی 
کنند، مجازات های فوق تخفیف خواهد یافت و یا 
در صورت رفع نیاز کشور و خدمت رسانی مجازات 
آنها بخشیده خواهد شد. به گفته یکی از طراحان 
این طرح برگزاری کرسی های آزاداندیشی و ایجاد 
فضای باز گفت وگو در دانشگاه ها همواره مورد 
تاکید مسئولان بوده است که در روزهای اخیر 
هنجارشکنان در دانشگاه به رغم دعوت تشکل های 
دانشجویی به حضور در کرسی های آزاداندیشی و 
تریبون های آزاد تاکنون از حضور در این جلسات 
خودداری کرده اند. لازم به ذکر است تعدادی از 
نمایندگان مجلس در حال حاضر در حال جمع آوری 

امضا  برای این طرح  هستند.
  ابتدا اخراج و بعد ممنوع الخروج شوند!

  حمید رسایی، فعال سیاسی تندرو و عضو 
جبهه پایداری در توئیت نوشته بود: »اراذلی که به 
اسم دانشجو هر روز به بهانه ای دانشگاه شریف را 
متشنج می کنند، دنبال بهانه ای برای اخراج و در 
گام بعد اقامت گرفتن در اروپا هستند. راه مواجهه 
با آنها مطابق ضوابط دانشگاه، ابتدا اخراج و سپس 
ممنوع الخروجی ۱۰ تا ۱۵ساله است. باور کنید 
وحشی بازی در محیط دانشگاه تمام می شود.  از 
سوی دیگر نباید فراموش شود که توهین و شعارهای 
رادیکال در محیط های دانشجویی، در حالی توجه 
فعالان سیاسی را به خود جلب کرده که برخی افراد 
مشهور رسانه ای، بدون توجه به علت و زمینه های 
این خشونت های کلامی، با توهین به دانشجویان، 
موجب استمرار فضای توهین به جای گفت وگوهای 
سازنده در دانشگاه ها می شوند.« خبرآنلاین نوشت: 
در این میان، اعتراض به توهین های دانشجویان، از 
سوی فعالان سیاسی و برخی افراد دارای تریبون 
در سیمای ملی و رسانه های رسمی، استمرار 
یافت. البته رسایی توهین های دیگری هم کرده 
بود: »فکر می کنید جماعت اقلیتی که در برخی 
خیابان ها روسری را روی دست می چرخانند دنبال 
چه هستند؟ خیلی از آنها خودشان هم نمی دانند اما 
آن طرف آب در یکی از تجمعات، واقعیت این جریان 
خودش را نشان داده. یکی لخت شده رفته روی 
بلندی و سخنرانی می کند. تمام حرفش این است که 
چرا در ایران نمی گذارند ما لخت بگردیم. تحلیل این 
افراد و همفکران آنها این است که معترضان به گشت 
ارشاد و وضعیت کشور به دنبال »فحشا و هرزگی« 

هستند.«
  جبهه پایداری قاضی دانشجویان است؟

  امیرحسین ثابتی، مجری شبکه افق و عضو 
جبهه پایداری نیز در حساب کاربری خود در توئیتر 
در ادبیاتی زشت با »اوباش« خواندن دانشجویان 
معترض نوشت: »از همه مخاطبان عذرخواهی 
می کنم اما برای شناخت درست این اوباش، چاره ای 
جز نشان دادن حقیقت نیست. جمهوری اسلامی 
و وزارت علوم تا چه وقتی می خواهند با این اراذل 
مسامحه کنند و حتی هزینه تحصیل شان را از 
بیت المال بدهند؟« روزنامه همشهری هم از قافله 
عقب نماند و نوشت: »اینک خواستار سلف مختلط 
باشند و سال های آتی مجبور به ازدواج اجباری. بله 
اجباری، چون دیگر در دوران طاغوت ساختارهای 
سیاسی-  اجتماعی تغییر می کند و اصالت خانواده 
از بین می رود. در این شرایط »بزرگ آقاها« 
تعیین می کنند، دختران رعیت با چه کسی ازدواج 
کنند و عاشق راهی قتلگاه می شود. در دوران طاغوت، 
»بزرگ آقاها« تعیین  می کنند، دختران رعیت با 
چه کسی ازدواج کنند! البته شاید این گزاره های 
آینده پژوهانه، تقلیل گرایانه به نظر برسد ولی فکرش 
را بکنید این روزها، برخی دختران و زنان وطن برای 
به دست آوردن آزادی، پاک ترین برادران خود را به 
قربانگاه بکشانند؛ آن وقت فردا اجبارا به بردگی گرفته 
شوند. اینک خواستار سلف مختلط باشند و سال های 
آتی مجبور به ازدواج اجباری. بله اجباری، چون دیگر 
در دوران طاغوت ساختارهای سیاسی-  اجتماعی 

تغییر می کند و اصالت خانواده از بین می رود.«
  تعلیق ۱۰ دانشجوی دانشگاه شریف

خبرگزاری ایسنا از صدور حکم بدوی برای ۱۳ 
مورد از پرونده های دانشجویان دانشگاه شریف و 
صدور احکام به متخلفان در اینباره خبر داد. ایسنا 
تاکید کرده که آمار کلی از احکامی که ابلاغ شده، 
به این شرح است: ۲ مورد تعلیق از تحصیل به مدت 
دو نیم سال؛ ۴ مورد تعلیق به مدت یک نیم سال با 
احتساب سنوات؛ ۴ مورد تعلیق از تحصیل به مدت 
یک نیم سال بدون احتساب سنوات و بقیه موارد 
توبیخ کتبی با درج در پرونده؛ و ۱ مورد تذکر شفاهی.

 »آرمان ملی« عملکرد دولت و تاثیر آن بر جامعه را بررسی می کند

 تغییــــرات برای کارآمدی بیشتــــر
        امیررضا واعظی آشتیانی در گفت وگو با »آرمان ملی«: برخی وزرا از توانایی لازم برخوردار نیستند

         هدایت  ا... خادمی:  برخی وزرا در سطحی نیستند که بتوانند مشکلات کشور را حل کنند

   چهارشنبه 
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  رئیسی 
 کابینه خود را 

ترمیم کند

    

 مسئولان 
 تصمیم غیرقابل دفاع 

نگیرند
  امام جمعه موقت تهران گفت: متأسفانه برخی از 
تصمیمات در کشور هم تراز با رفتار آمریکا و متحدان آن است 
یعنی در خارج آنها تحریم می کنند تا درآمد کشور کاهش 
پیدا کند و متأسفانه ما در داخل برخی مصوبات را تصویب 
می کنیم که مخارج کشور را افزایش می دهیم. حجت الاسلام 
ابوترابی اظهارداشت: ما مردم را با رفتار خود می سازیم، هر 
جا مشکلی پیدا کردیم باید به خود بازگردیم و این مشکل را 
در رفتار خود پیدا کنیم. مسئولان و نمایندگان مجلس نباید 
تصمیمی که قابل دفاع نیست بگیرند. باید آینده اندیشی 

داشته باشند.

 مجتبی یوسفی، نماینده اهواز در مجلس درخصوص 
ضعف های موجود در کابینه دولت و عدم توفیق در عملکرد 
برخی وزرا گفت: در حوزه اقتصاد مشکلاتی وجود دارد، قطعا 
در حوزه مسکن کار باید با جدیت بیشتری دنبال شود، عدم 
همراهی سیستم بانکی و سازمان برنامه و بودجه با این حوزه 
مشهود است. اینها نشان می دهد که فرمایش ریاست جمهور 
که گفتند ما با کسی عهداخوت نبستیم فرصت خوبی است 
که بعداز یکسال و چند ماه قطعا باید ترمیم در کابینه صورت 
گیرد. الان بعضی از استانداران  ضعیف هستند، بعضی از وزرا 

باید جای خود را به افراد قوی تری بدهند.

 عضو کمیسیون آموزش مجلس در رابطه با مطرح شدن 
تهیه طرحی با هدف تشدید مجازات ها برای دانشجویان 
از جمله ممنوع الخروجی ۱۰ ساله گفت: چنین طرحی را 
ندیده ام، بعید می دانم که مطرح باشد و اگر هم باشد به نظرم در 
فضای کنونی مطرح کردن برخی موضوعات بی سلیقگی است. 
مهرداد ویس کرمی افزود: به نظر من قوانین و مقررات موجود در 
دانشگاه ها گویاست و کفایت می کند، به هر حال دانشگاه ضوابط 
و هدفگذاری خودش را دارد، قشر فرهیخته ما در دانشگاه ها 
هستند. وی تصریح کرد: همین مقررات و قوانینی که اکنون در 

بحث مباحث انضباطی دانشگاه ها وجود دارد، کفایت می کند.

 مقررات 
 دانشگاه ها 

کفایت می کند 


